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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
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GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*0718886359440120314001*
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CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 784,120.34 16.39% 497,257.39 11.04% 0.00 1,767.45   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 4,000,444.45 83.61% 4,007,562.30 88.96% 7,117.85 0.00   
TOTAL                         4,784,564.79 100.00% 4,504,819.69 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 7,117.85 0.00
     TOTAL 7,117.85 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            666,833.26 SALDO INICIAL             784,120.34 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                 286,862.95 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL            497,257.39 COMISIONES COBRADAS            1,767.45

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          4,004,124.27 SALDO INICIAL           4,000,444.45 * GAT NOMINAL                 
                                                            * GAT REAL                    
                       + DEPOSITOS                 7,117.85 + INTERESES BRUTOS                  7,117.85
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL          4,007,562.30 = INTERESES NETOS                   7,117.85

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $784,120.34)

Comisiones
1,767.45

Otros Cargos
285,095.50

Saldo final
497,257.39
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-JUN-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                784,120.34
 03-JUL-2018 0000431  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       6,400.00           777,720.34
 03-JUL-2018 0000440  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GCA101111IN9                                     19,700.00           758,020.34
 09-JUL-2018 0000442  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                     1,331.00           756,689.34
 13-JUL-2018 0000444  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCJ1206275G7                                      4,401.09           752,288.25
 13-JUL-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  76,429.06           675,859.19
 17-JUL-2018 0000000  APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839                                                   62,238.82           613,620.37
 18-JUL-2018 0000443  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TLE100520IB5                                      8,000.00           605,620.37
 24-JUL-2018 0000447  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,810.48           599,809.89
 26-JUL-2018 0000445  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       4,373.20           595,436.69
 30-JUL-2018 0000448  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GCA101111IN9                                     19,700.00           575,736.69
 30-JUL-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  76,429.06           499,307.63
 31-JUL-2018 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM JUL                                                     1,767.45           497,540.18
 31-JUL-2018 0000000  I V A COM SAM JUL                                                                              282.79           497,257.39
                         TOTAL                                                                   0.00           286,862.95           497,257.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-JUN-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              4,000,444.45
 02-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-06-2018 AL 29-06-2018                   222.25                               4,000,666.70
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                444.50                               4,001,111.20
 03-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-06-2018 AL 02-07-2018                   222.27                               4,001,333.47
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-07-2018 AL 03-07-2018                   222.30                               4,001,555.77
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-07-2018 AL 04-07-2018                   222.31                               4,001,778.08
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 06-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-07-2018 AL 05-07-2018                   222.32                               4,002,000.40
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-07-2018 AL 06-07-2018                   222.33                               4,002,222.73
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                444.66                               4,002,667.39
 10-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-07-2018 AL 09-07-2018                   222.38                               4,002,889.77
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-07-2018 AL 10-07-2018                   222.38                               4,003,112.15
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-07-2018 AL 11-07-2018                   222.40                               4,003,334.55
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-07-2018 AL 12-07-2018                   222.41                               4,003,556.96
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-07-2018 AL 13-07-2018                   222.42                               4,003,779.38
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                444.84                               4,004,224.22
 17-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-07-2018 AL 16-07-2018                   222.46                               4,004,446.68
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-07-2018 AL 17-07-2018                   222.47                               4,004,669.15
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-07-2018 AL 18-07-2018                   222.48                               4,004,891.63
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 20-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-07-2018 AL 19-07-2018                   222.49                               4,005,114.12
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-07-2018 AL 20-07-2018                   222.51                               4,005,336.63
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                445.02                               4,005,781.65
 24-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-07-2018 AL 23-07-2018                   222.53                               4,006,004.18
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-07-2018 AL 24-07-2018                   222.56                               4,006,226.74
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-07-2018 AL 25-07-2018                   222.57                               4,006,449.31
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 27-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-07-2018 AL 26-07-2018                   222.58                               4,006,671.89
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 30-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-07-2018 AL 27-07-2018                   222.59                               4,006,894.48
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 30-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                445.18                               4,007,339.66
 31-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-07-2018 AL 30-07-2018                   222.64                               4,007,562.30
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                               7,117.85                 0.00         4,007,562.30
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
8C94410B-8708-494D-A7F0-C04AD0302087

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505635307
2018-08-02T11:26:30
2018-08-02T11:26:20
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZn9ghkf;5Vv4aYmMc5uILjt7zObPjcbZ
ZlXZ1NGSN6iQkaqirpZfvTLGvcCi::XZlXZ
zcbRxvuVQwSYQxYQuSxyRRUTSYYYwvQbzcR
XPOp;cZz:fZGAS9ICb8hC0hpit7VyET8rjP
Tutff45snS2nwv:VpdTAEcl3u3HLF7qgtr8
XF1L8y85JudL4bZVcEAw1VdvjEdoeE7H332
4nGg8LrbWwC0kEgS69rW1If4foiIMz81MY8
XSnqpD9SQApsfyaQ3zHyWUI0UsCkbIVLK2P
34MRc;eGuGEdDbKMult0f2NCnS5H4f:F1qP
OtM80z6xm1u1lGEJhZv1LTg5ptfx:alPeSR
1wsgGUo9zgYM;ba:SOxCMvZSgOMFh63O:X0
gcZ8u42g8n2Zf:DXZ8nb4Dx6QMhoCLZ8kW0
hAebuIqucNdEeIxHligOq0aixVkZDVaaSBX
44apwfWQc4m0Ed1OFCsojNCEMA6STHkXiPR
1kYRY7ph7vUuNAO4UwWiAe4ipoI;dTHICm:
GX8MGG2843:iNRnlakbIzTVTENBcb1F6pyP
3nGVQu4hEQkvU36mkMtzDdnJdV48t6YIcM8
MQcLNXzD0A0iz885mlN:E18j94UbzzWfpb2
pTlgNUIo3WkRShRE6mtWbZVvcQw3adKLNO0
Z8vIozdKndgPKXIfb375mjVMUpFf:KfBCSP
SCSbMt7S0TA:beXBjbkXsL3xV4MXCSjbk;X
Zs:ZrJ:bkkuqRTS1vplJlnVly5zkgIwrxVP
ucSZTLtuqdS6qtJ6i8Om50pDWAL:IUcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dOaWehDrR26x0b8tB5YpK3WIUHLBwWeoJUZS4zGXCsWjuQOrTJ+QqxtQcNK63klLfStfJju8zfW2H6JGG6tXi2tgkZXE8439rtmm6efx1WYgBZ05sA/OYZIeDSV2xXjAAcK/sNu8McDrzj9O1
O9Pyn2LgaEg2/MDbmO98iItqv7DHVjlGw1/MHKFEnlhqFEhP0e3Coaz1SlVqSQ650r0ie2vCVBKSsPsSOPuTKKCsTtYPxIugb4pT88ih6IUY7PoZuQz3VQYW0PQlDaOQlDF7m5jdqgARO2zGJ
jR53GTtfbgOQ9vpmQBrKpQf/LaUlR3d6Jv4wKmefTI0pjItQ7pHA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
3lyz/iH1j8hHl1tw8YtRyPzQWYSJ6Aeo8KoT7rdlHMEt18g/l5rLSc+HtKinnbmZc+vGJtJpnGBjp1FQen+QOx6a2iJG/dlIHzTfg/56eP/gSIBMA+woFpSPm1+iyYh4QGVPCL5sItMLkEl2L
jtIIl1Cdx7vrQ8MTlw2Y6shTh6jRDv5cGe5IJYTz5A/dL2Xuydn7cPh6eP+2AoUKzOuV8WPqkBOer9E5L71zs1nCr4A5zdMGz4NbPSjJr+Qpb6hxmcCF6M+1Yev4d7SbcymOxSss43fS6Kwgx
TO7hmH85iiO7HN26FwV+ZD9Pogebi9koZoxK+ZmoBSBZG9BOjjGA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|8C94410B-8708-494D-A7F0-C04AD0302087|2018-08-02T11:26:30|dOaWehDrR26x0b8tB5YpK3WIUHLBwWeoJUZS4zGXCsWjuQOrTJ+QqxtQcNK63klLfStfJju8zfW2H6JGG6
tXi2tgkZXE8439rtmm6efx1WYgBZ05sA/OYZIeDSV2xXjAAcK/sNu8McDrzj9O1O9Pyn2LgaEg2/MDbmO98iItqv7DHVjlGw1/MHKFEnlhqFEhP0e3Coaz1SlVqSQ650r0ie2vCVBKSsPsSOP
uTKKCsTtYPxIugb4pT88ih6IUY7PoZuQz3VQYW0PQlDaOQlDF7m5jdqgARO2zGJjR53GTtfbgOQ9vpmQBrKpQf/LaUlR3d6Jv4wKmefTI0pjItQ7pHA==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
51E5EE63-6516-4850-B883-481A87DE7119

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505635307
2018-08-02T09:47:48
2018-08-02T09:47:25
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZ2owL3SWCxwtV0dRNP;ExyXeQkbPjcbZ
ZlXZzm3Jh602TKKinpZ;lGWzvrdic:XZlXZ
zabSPyPZRZwuvVRTuSuWPRQVVPVxTVPzabP
XIkpbABYmyAUSjuIZD8BN0PyaiQT2jTaib8
a7RSJftSHGspB0XIP628wVtznyZYZeHNRKP
XyOLa88hjLQYT;9r:RTD4VLgHvCo8j7d63Z
2BpVVxKKowRbxi5fZkriGpJ6SC;pz2MmslP
YJYqEc9rx0DPcDFQueHF4WPWTfdk;nVQD28
AAySolRkk2ir4NY85T5vAobQuwgqX4OjcH8
4Tjq6bpFJ1BVhvb;dWvhjvrRpY5xcFlIBR8
VVoSBt:a:R5y:DAVSWkoyI6IRcy3DdGcjXP
WhZ8nOy6ynkqVcQAZ8n;SDAYQTKgZkZ8nWX
wmgcyBvw1;HWPPeYncRcoEM;k:9ohddma70
4mFLEkFbD44WG9;iyds6MNRbMh1SMokANz:
DGKg5e9FPa9H1iqA9ObEueX;ICuNHFqeQXR
GAyMxzBaf9cOFKIl8HhWETG3GWec;VFoyW8
vxUcqI5lRng;jydXGjmlTQBYu:fMldle4:P
vptLWszwfdTxtay4p;GUj1aM;m2c9GWsojZ
w2ARVOpBgz0bfDBEROdu1g:NRqOCe6pzv:X
:HlIBGdcC0oqJ:fcuT2FKHOjUeafclFudS8
SCSRZXBItawHfmBFjbnri6WLVZyletjbuN0
Zs:ZsM;7FkFyYYT5wslSrcDixlByvZwsYV8
ucSZ0oY5gQsd8AkKMh:tytM6RMNoeGxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Mp67qgu98q9iegpBchl4DnB1DlBH47h+nrPCd3p+LuHBXZ1xRobIv3bSKaKfEeUQEonSSTWJ7p4ak/I+bRgI9YsWldXcNa7eH+jZBx4LffT9a4s7Lr/d6XDVfyiTSwjGAx+rHdLNLNuYoABbO
0hmAwR36PltXr1ugiEknmNEApjUU4EPyDg0wK1NKLDJ+xXkiIfo0LRGu2cWtWlh+M6bLofmzr+utyemkSOHmRWQo6g6G3hFRuQ2U3z3DPe3MOchWXaVhEbpfkZbC4SueOM795Fy70cq5Cflhe
sUn3WFXBB90ipFoxb/77qNs86dG3hZhRyJw24M3CJfQORzXgu7HA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
P7Sa3XfhP9LNxzaNnJYQ1ihPs1J/4HqTHE7PoHZraV6+SJqxGhepS4H+lq/kT9BaU7/NokQMqCq5oBZB2iKObao2+hlr4UnRX3Qpw+Bas4lKd9BfOe1/M+Y80G4AqrpA2W5HjVHrwEODxGvDI
AGMk01M66DNISCI3MvGr7gvs+Ztd3YSrAigbJnQ5zoaBGUsBBmkzIC7AAGeXf9RSp+31g3W26vg17xKAW0wfGtKSWdiHcxrfw7PQz+NZRdOS/rS7J5y1ctMjY/Bk17FPYjfdYr3uHSfWjkxiw
n8HLI029FFjnpdizklHUiLP6fBm9ctE1jX03tfqYhE6EiTryDD/w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|51E5EE63-6516-4850-B883-481A87DE7119|2018-08-02T09:47:48|Mp67qgu98q9iegpBchl4DnB1DlBH47h+nrPCd3p+LuHBXZ1xRobIv3bSKaKfEeUQEonSSTWJ7p4ak/I+bR
gI9YsWldXcNa7eH+jZBx4LffT9a4s7Lr/d6XDVfyiTSwjGAx+rHdLNLNuYoABbO0hmAwR36PltXr1ugiEknmNEApjUU4EPyDg0wK1NKLDJ+xXkiIfo0LRGu2cWtWlh+M6bLofmzr+utyemkSO
HmRWQo6g6G3hFRuQ2U3z3DPe3MOchWXaVhEbpfkZbC4SueOM795Fy70cq5CflhesUn3WFXBB90ipFoxb/77qNs86dG3hZhRyJw24M3CJfQORzXgu7HA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8863595

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
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C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*0718886359540120314001*
0718886359540120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018
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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563531-0 10,000.00 1.70% 10,000.00 1.70% 0.00 0.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50563531-0 577,706.82 98.30% 578,734.70 98.30% 1,027.88 0.00 2.02%   -1.74%
TOTAL                         587,706.82 100.00% 588,734.70 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563531-0 1,027.88 0.00
     TOTAL 1,027.88 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563531-0 CLABE  014320655056353107    
 SALDO PROMEDIO             10,000.00 SALDO INICIAL              10,000.00 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL             10,000.00 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563531-0                         
 SALDO PROMEDIO            578,238.23 SALDO INICIAL             577,706.82 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -1.74%          
                       + DEPOSITOS                 1,027.88 + INTERESES BRUTOS                  1,027.88
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL            578,734.70 = INTERESES NETOS                   1,027.88
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563531-0 CLABE  014320655056353107 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-JUN-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 10,000.00
                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00            10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563531-0    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-JUN-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                577,706.82
 02-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-06-2018 AL 29-06-2018                    32.09                                 577,738.91
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.18                                 577,803.09
 03-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-06-2018 AL 02-07-2018                    32.11                                 577,835.20
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-07-2018 AL 03-07-2018                    32.10                                 577,867.30
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-07-2018 AL 04-07-2018                    32.10                                 577,899.40
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 06-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-07-2018 AL 05-07-2018                    32.11                                 577,931.51
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-07-2018 AL 06-07-2018                    32.11                                 577,963.62
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.22                                 578,027.84
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 10-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-07-2018 AL 09-07-2018                    32.10                                 578,059.94
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-07-2018 AL 10-07-2018                    32.11                                 578,092.05
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-07-2018 AL 11-07-2018                    32.12                                 578,124.17
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-07-2018 AL 12-07-2018                    32.12                                 578,156.29
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-07-2018 AL 13-07-2018                    32.12                                 578,188.41
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.24                                 578,252.65
 17-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-07-2018 AL 16-07-2018                    32.13                                 578,284.78
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-07-2018 AL 17-07-2018                    32.13                                 578,316.91
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-07-2018 AL 18-07-2018                    32.13                                 578,349.04
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 20-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-07-2018 AL 19-07-2018                    32.13                                 578,381.17
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-07-2018 AL 20-07-2018                    32.13                                 578,413.30
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.26                                 578,477.56
 24-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-07-2018 AL 23-07-2018                    32.14                                 578,509.70
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-07-2018 AL 24-07-2018                    32.14                                 578,541.84
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-07-2018 AL 25-07-2018                    32.14                                 578,573.98
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 27-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-07-2018 AL 26-07-2018                    32.14                                 578,606.12
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 30-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-07-2018 AL 27-07-2018                    32.14                                 578,638.26
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 30-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 64.28                                 578,702.54
 31-JUL-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-07-2018 AL 30-07-2018                    32.16                                 578,734.70
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                               1,027.88                 0.00           578,734.70

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A4FD07A5-1285-4C0F-A85C-288D1791B57C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505635310
2018-08-02T09:47:48
2018-08-02T09:47:25
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZn9fhafKAoQuaigOc4siLjDKvgbPjcbZ
ZlXZ1rsuO6iTAZRkNLZRPrnGvcIi::XZlXZ
zcbRxwYVPyQwYxYuuSxyRRyTSYXYvTQbzcR
XPLp;f2zKgPBS3qACW8jaDIHiD6VkOT9pjP
Tutff45sjsSjsvrppUmTMcl3S3HLF7qStr8
XFcL8y80BjzNTborcAlF;VzAJEdoaM7qQ32
mngb8LrVwiw8kEgS69rGUIV4foiIHz8AmY8
ySn8VD9WuDlscwaQBBHySWI0UqCkbIVpC2P
C4McIMgCSGEdtzKMxNt0bXNCu35H4f:F1qP
XJM939xxO1u1lMEJhZv1LTg5ptRx:alPeSR
TxsWCWOIHgYM;bQg3OxCMvuQgOMFh63O:w8
g1Z8joYm8n2Zf:1CZ8nb4Dx6QMlgCLZ8kW0
hAebnjs3cNdEeqvLfigOq0aixVkZD6aaSBX
44aL9nGYc4m0Ez9KFCsojOiEM04STHkXid2
1kYRY7qjCrUZLEo4UwWiAzTipyI;dTHICm:
GX8MGGB:0;:mdRnlakcKbTxTENBcb1F6pyP
hMGVQuttt9kiy36mkM23ndnKfV48t6YIcG8
EIkLNXzDAnAQt885mlHLM18j;4UWBzWfpb2
pwWg:wIo7Ea8SiRtTwQycXVvgSwFIdKLNO0
ZhvIuhdKn0CRJRAbh3B5ltTMz4Ff:JlBCSP
SCSbMt7P2TAPbWZBjbZZJzSxV4MwAVjbk;X
Zs:ZrJ;xAkoPubQDvplJw2hdj5zxEIwrxVP
ucSZTMG35dS6v:aod2OlOqwFgddJIPfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EN1DW0aJkieW3bn/trImt2WXu4zd7NbfFcYilhi6MP7jNH7cNfE0YbT+dw3pWddboW7PaNtW417HEi09gQBjoAoKolhxslz1Dq4V91iHpM2x8wh7hsr1BB0fXYUj1jVUJDk4lIRJpxLsUJV0F
sm+nEOIvbp4eHgCAkKjiV552Ah7oxU6PAcWpHPHJTRzqm6+Z2kVEh1WIrlhCMErhcwY3jm8Lz2BiXL5fLsQwyByqh0lXIAj53k0mxJE2VQUDuojFk3EaXkPPLAXq7rsmu7/fUQ8QkExGvZIIi
KWPTcgmNnkUT3sIOiVEakdnDrj99xs+njiDPStfFWSpRH1FUShcg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
MSQ55TXtOreyIS5BuDs0i5jLP4QIhwZ/0cJs1j23s71ZCMBzq8N8JdsnDSwp1JnAAzkfuaRHAPpoRF6M4nNrGmlvAesGT7dB1Zl8+PZV3VktPwtHFcZ/TVwKjRrIGPIYMcWUDtpE7FrPvTP4k
0n3bZFTRDCtEJITQPG+l2I0Ye3NtOwi3TADvX4kiIzClDgwEuW7uVaxix2E0EiqhyFFQ7NHgLNjbTRwNuZGYvn+eT1gjXL2bm+f1oO55l4FAYsqYx32KDvethAcOG50bUNjbKHtEG0PF3TE7o
tp1cRj0WzsoTUBRm2t2sAmJLJEsWs9yEN9qgZJ+JnjUsnduT6aTA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A4FD07A5-1285-4C0F-A85C-288D1791B57C|2018-08-02T09:47:48|EN1DW0aJkieW3bn/trImt2WXu4zd7NbfFcYilhi6MP7jNH7cNfE0YbT+dw3pWddboW7PaNtW417HEi09gQ
BjoAoKolhxslz1Dq4V91iHpM2x8wh7hsr1BB0fXYUj1jVUJDk4lIRJpxLsUJV0Fsm+nEOIvbp4eHgCAkKjiV552Ah7oxU6PAcWpHPHJTRzqm6+Z2kVEh1WIrlhCMErhcwY3jm8Lz2BiXL5fLs
QwyByqh0lXIAj53k0mxJE2VQUDuojFk3EaXkPPLAXq7rsmu7/fUQ8QkExGvZIIiKWPTcgmNnkUT3sIOiVEakdnDrj99xs+njiDPStfFWSpRH1FUShcg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
